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ANEXO I

Orden alfabético

DNI - Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

17.705.073 ABENIA INGALATURRE JOSE MANUEL L 166,000
5.125.955 ACEBAL LUCIA MANUEL RICARDO L 127,000
10.852.489 ACUÑA GARCIA MANUEL L 131,300
25.138.390 ADIEGO LEZA MARIA ISABEL L 140,300
16.541.225 AGUIRRE GARCIA FERNANDO L 129,200
25.138.255 ALFONSO COLLADO JOSE IGNACIO L 134,850
11.717.649 ALONSO ALONSO ALBINO JOSE L 137,500
9.356.034 ALVAREZ ALVAREZ IGNACIO L 152,500
45.425.535 ALVAREZ MENDEZ JUAN CARLOS L 142,000
9.749.981 ALVAREZ SUAREZ M. YOLANDA L 133,550
22.455.898 AMORES LLORET ANA ESTRELLA L 136,950
50.153.893 APARICIO FERNANDEZ JOSE MIGUEL L 140,600
50.439.632 ARELLANO RODRIGUEZ BEATRIZ L 126,400
8.661.424 ATALAYA DIAZ JESUS L 139,500
12.319.493 AVILES MAÑOSO PAULA L 150,300
5.651.722 AYALA MARTINEZ LUIS L 125,050
17.989.777 AYERBE TORRERO VIRGILIO L 140,100
35.298.669 AZUARA BLANCO M NIEVES L 125,575
25.476.492 BAENA AREVALO AQUILEO L 133,800
28.901.522 BALDERRAMA CABALLERO DAVID HUGO L 136,650
9.352.533 BALDO SIERRA CRISTINA L 151,600
51.364.920 BARBERA DURBAN RAFAEL L 149,700

407.009 BARTOLOME BENITO MARGARITA L 151,400
8.804.295 BEJARANO BUENO ANDRES L 132,600
33.532.017 BENGIO BENGIO JOSE L 132,700
50.681.740 BERNALDEZ MILLAN RICARDO L 165,800
2.892.650 BHATHAL GUEDE BEATRIZ L 155,650
7.861.238 BLANCO PEREZ PEDRO L 131,050
25.098.776 CABRA DUEÑAS JESUS ESTEBAN L 135,400
9.292.936 CALVO BOIZAS ENRIQUE L 146,900
9.266.635 CARRANZA CALLEJA M ANTONIA L 136,950
11.414.018 CARREÑO VILLARREAL MARCOS L 129,000
13.894.621 CARRERA HERRERO FRANCISCO JAVIER L 137,800
7.808.844 CARRETO SANCHEZ JOSE L 136,800
7.222.202 CASTAÑO ZAPATERO IGNACIO GABRIEL L 132,750
50.535.377 CASTRO CUERPO JOSE ANTONIO L 139,500
24.848.587 CERVAN RUBIALES FERNANDO L 149,475
22.463.701 CIERVA BENTO FERNANDO DE LA L 132,200
2.875.860 COLMENERO RUIZ MARTA L 133,250
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5.159.222 CONTRERAS SANCHEZ JOSE DIEGO L 145,000
39.860.586 CRUSAT BRAÑA SILVIA L 133,600
22.541.028 CUBILLANA HERRERO JOSE DOMINGO L 122,200
30.579.784 DAMBORENEA TAJADA JORGE L 133,300
22.964.418 DIAZ CAPARROS FELIX L 143,650

685.295 DIAZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER L 156,700
11.066.515 DIAZ FERNANDEZ CELSO L 146,700
24.163.279 DIAZ LOPEZ RICARDO L 135,200
7.828.379 DIEGO PEREZ CLARA ISABEL L 164,125
813.142 DIEGO SASTRE JUAN IGNACIO DE L 139,600

18.932.692 DOMINGO CARRASCO CARLOS L 149,250
9.757.020 DOMINGUEZ UGIDOS LUIS JOSE L 127,100
16.016.423 DOT SALDAÑA JOSE L 133,200
51.855.385 DURIO CALERO ENRIQUE ANTONIO L 140,900
15.906.260 ESCOBAR MARTINEZ MIGUEL ANGEL L 140,000
27.435.130 ESCOBAR SANCHEZ CARLOS L 154,425
13.074.208 ESTEBAN REVENGA JOSE MARIA L 124,400
22.947.633 ESTEBAN SANCHEZ TOMAS L 139,450
17.710.391 FERNANDEZ LIESA RAFAEL L 161,900
9.374.224 FERNANDEZ PELLO MARTA ELENA L 139,000
18.021.345 FONTANA CALVO MARIA ISABEL L 124,550
17.867.083 FRANCISCO GARCES JOSE ENRIQUE DE L 147,600
18.009.621 FUMANAL SENZ LUIS L 152,600
1.110.346 GARCIA BERROCAL JOSE RAMON L 168,500
11.399.844 GARCIA FERNANDEZ ALFREDO L 155,400
28.683.947 GARCIA LAZARO SALVADOR L 132,650
72.114.987 GARCIA MANTILLA JESUS MIGUEL L 139,500
32.642.215 GARCIA-PURRIÑOS GARCIA FRANCISCO JOSE L 145,900
10.799.212 GONZALEZ FERNANDEZ ADELA L 136,250
30.553.700 GONZALEZ GIMENO MARIA JOSE L 158,800
35.278.354 GONZALEZ MOSCOSO M PURIFICACION L 155,500
7.825.362 GONZALEZ SANCHEZ ENRIQUE L 141,150
22.696.534 GORRIZ GIL CARMEN L 135,300
50.841.294 GRANELL NAVARRO JOSE L 123,850
29.146.762 GRIJALBA UCHE MIGUEL L 136,000
50.282.282 GUERRERO RIOS JOSEFA ANA L 145,850
9.185.103 GUILLEN GUERRERO VICENTE L 133,850
50.805.704 HERNANDEZ WEIGAND PILAR L 139,300
9.377.758 HEVIA LLAMAS ROSA MARIA L 123,900

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 2 de 5



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

DNI - Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

51.400.573 HINOJAR GUTIERREZ ADOLFO CARLOS L 123,600
22.475.908 INIESTA ALCAZAR JESUS L 153,000
12.725.453 JIMENEZ ANTOLIN JORGE ALBERTO L 155,600
51.644.037 JORDA CIRUJEDA JOSE VICENTE L 138,450
21.426.637 JUAN IVARS MARIA CARMEN L 156,700
52.551.676 LARA PEINADO ANTONIO JOSE L 122,500
2.631.770 LASSALETTA ATIENZA LUIS L 132,200
7.493.253 LASSO LUIS MARIA OLGA L 125,500
408.569 LASSO DE LA VEGA ZAMORA MARIA DEL MAR L 141,300

17.438.420 LAVILLA MARTIN DE VALMASEDA MARIA JOSE L 153,200
73.191.003 LEACHE PUEYO JUAN JAIME L 141,100
17.720.257 LLORENTE ARENAS EVA MARIA L 123,700
13.763.751 LONGARELA HERRERO YOLANDA L 134,200
5.388.315 LOPEZ-RIOS VELASCO JULIAN L 138,200
51.382.293 LORENZO MOLINA FRANCISCO L 130,250
22.476.314 MANUEL MONDEJAR JOSE L 146,400
13.081.540 MARCOS ORDOÑEZ MILAGROS L 163,850
41.440.282 MARI MARI JUAN L 125,950
7.874.926 MARTIN HERNANDEZ GONZALO L 134,900
9.255.418 MARTIN PASCUAL M CONSOLACION L 152,850
11.736.251 MARTIN GALAN ADELAIDA L 144,125
9.769.073 MARTIN VILLARES MARIA CRISTINA L 130,000
18.914.649 MARTINEZ GARCERAN RAFAEL L 127,600
24.220.322 MARTINEZ MARTINEZ M. JESUS L 127,600
1.118.322 MARTINEZ SALAZAR JESUS MARIA L 129,200
11.380.773 MARTINEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO L 133,900
25.440.104 MARTINEZ SUBIAS JAVIER L 126,900
19.094.851 MARZO LOPEZ MARIA DEL CARMEN L 122,300
42.994.790 MAS MERCANT SEBASTIAN L 166,200
13.747.542 MAZON GUTIERREZ ANGEL L 152,000
50.810.453 MELCHOR DIAZ MIGUEL ANGEL L 148,900
9.726.009 MELCON DIEZ ENRIQUE L 157,100
10.790.633 MENENDEZ ARGUELLES MARIA EUGENIA L 162,950
22.469.511 MERINO GALVEZ ESTEBAN L 160,275
17.698.582 MIGUEL GARCIA FELIX  DE L 165,500
6.981.041 MOGOLLON CANO-CORTES TOMAS L 147,100
1.917.580 MOLINA QUIROS CRISTINA L 161,500
50.063.342 MONEDERO RODRIGO GERARDO L 133,300
11.774.158 MONTERO GARCIA CARLOS L 124,000
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16.791.790 MOÑUX MARTINEZ ALFONSO L 159,900
13.751.736 MORALES ANGULO CARMELO L 155,300
50.091.122 MORGAN PEREZ GILBERTO ALEJANDRO L 132,200
10.600.378 NUÑEZ BATALLA FAUSTINO JOSE L 157,000
8.786.611 PANDO PINTO JESUS MARIA L 156,700
11.734.288 PARDAL REFOYO JOSE LUIS L 153,300
16.530.728 PASCUAL DELSO MARIA JESUS L 142,800
21.994.804 PASTOR MAS ARTURO L 140,400
33.982.426 PAULINO HERRERA ANDRES L 128,300
71.415.563 PEREZ GONZALEZ RAFAEL L 127,000
51.377.706 PEREZ MOLINA-RAMIREZ MARIA DEL CARMEN L 133,300
25.136.908 PEREZ OBON JAVIER L 123,550
22.716.330 PEREZ ROJO ALFONSO L 150,950
11.404.234 PEREZ VAZQUEZ MARIA PAZ L 151,050
51.390.902 PINILLA URRACA MARIA TERESA L 145,100
16.529.056 PISON ARAGON JOSE FERNANDO L 129,850
2.514.455 PORTELL SORIANO M MONSERRAT L 154,200

354.805.652 PRIM oo MARIA PILAR L 132,000
18.012.845 PUENTE LOPEZ GONZALO L 140,050
11.050.527 PUMARES MATEO ANTONIO L 124,400
6.224.783 RABOSO GARCIA-BAQUERO EDUARDO L 153,400
9.276.144 RAMOS FERNANDEZ JESUS JOSE L 150,100
9.163.874 REJAS UGENA ELADIO L 138,750
9.303.204 RIHAWI HAKIM M-GASSAN L 134,950
13.108.812 RIVAS SALAS LUIS ARTURO L 125,150
9.382.854 RODRIGO TAPIA JUAN PABLO L 141,800
2.856.794 RODRIGUEZ EVANGELISTA CARMEN L 144,900
7.213.506 RODRIGUEZ FRANCOS MARIA ISABEL L 131,300
10.845.087 RODRIGUEZ GARCIA LUIS L 131,750
50.423.783 RODRIGUEZ RIVERO ANTONIO L 155,850

826.839 ROSELL CERVILLA ANTONIO L 123,650
16.009.510 ROTA PEREZ MARIA MERCEDES L 153,750
11.728.925 RUIZ MARTIN FERNANDO L 147,050
16.279.022 RUIZ DE GAUNA MARTIN MARIA EVA L 130,000
7.215.998 RUIZ-FORNELLS NOREÑA ANA ISABEL L 126,350
17.855.766 SALAZAR BARCELONA FERNANDO L 159,500
28.571.807 SALAZAR CABRERA M. CARMEN L 144,000
5.246.462 SAN ROMAN CARBAJO JESUS L 127,600
22.914.463 SANCHEZ AGÜERA ANTONIO L 134,950
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22.126.343 SANCHEZ CELEMIN FERNANDO JAVIER L 127,825
6.537.873 SANCHEZ DEL HOYO ANTONIO L 153,000
22.953.939 SANCHEZ MARTINEZ M NIEVES L 139,250
12.362.576 SANCHO CALVO ROSA M L 135,300
40.971.038 SANCIPRIANO HERNANDEZ JOSE ANTONIO L 140,450
13.126.549 SANTA CRUZ RUIZ SANTIAGO L 137,500
13.095.333 SANTOS GONZALEZ PABLO L 150,000
51.350.432 SANTOS GRANADOS GONZALO DE LOS L 139,500
9.756.330 SANTOS PEREZ JAIME L 131,350
5.244.782 SANTOS SANTOS SATURNINO L 133,150
22.464.350 SAURA SANCHEZ-PARRA EMILIO L 151,000
17.864.666 SEVIL NAVARRO JORGE L 163,950
40.874.890 SIERRA GRAÑON M. CRISTINA L 159,500

165.320 SOTA EGUIZABAL ESTER MARIA L 147,800
50.070.479 SUAREZ ORTEGA MARIA SOLEDAD L 123,900
4.611.102 TEJADA SORIANO SERGIO RAMIRO L 126,700
614.607 TONINI FERNANDO RAMON L 123,450

33.972.384 TORRICO ROMAN PABLO DE JESUS L 132,300
25.438.140 URPEGUI GARCIA ANGEL MIGUEL L 132,700
10.068.701 VALLE ZAPICO ADOLFO DEL L 136,375
9.274.617 VALLEJO VALDEZATE LUIS ANGEL L 142,500
51.398.457 VALOR GARCIA CRISTINA L 124,000
75.544.600 VEGA CUADRI ANGEL L 128,450
6.546.222 VERGAS GUTIERREZ JOAQUIN DE L 132,150

Estas calificaciones se hacen públicas el día 30 de diciembre de 2003
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1.110.346 GARCIA BERROCAL JOSE RAMON L 168,500
42.994.790 MAS MERCANT SEBASTIAN L 166,200
17.705.073 ABENIA INGALATURRE JOSE MANUEL L 166,000
50.681.740 BERNALDEZ MILLAN RICARDO L 165,800
17.698.582 MIGUEL GARCIA FELIX  DE L 165,500
7.828.379 DIEGO PEREZ CLARA ISABEL L 164,125
17.864.666 SEVIL NAVARRO JORGE L 163,950
13.081.540 MARCOS ORDOÑEZ MILAGROS L 163,850
10.790.633 MENENDEZ ARGUELLES MARIA EUGENIA L 162,950
17.710.391 FERNANDEZ LIESA RAFAEL L 161,900
1.917.580 MOLINA QUIROS CRISTINA L 161,500
22.469.511 MERINO GALVEZ ESTEBAN L 160,275
16.791.790 MOÑUX MARTINEZ ALFONSO L 159,900
17.855.766 SALAZAR BARCELONA FERNANDO L 159,500
40.874.890 SIERRA GRAÑON M. CRISTINA L 159,500
30.553.700 GONZALEZ GIMENO MARIA JOSE L 158,800
9.726.009 MELCON DIEZ ENRIQUE L 157,100
10.600.378 NUÑEZ BATALLA FAUSTINO JOSE L 157,000

685.295 DIAZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER L 156,700
21.426.637 JUAN IVARS MARIA CARMEN L 156,700
8.786.611 PANDO PINTO JESUS MARIA L 156,700
50.423.783 RODRIGUEZ RIVERO ANTONIO L 155,850
2.892.650 BHATHAL GUEDE BEATRIZ L 155,650
12.725.453 JIMENEZ ANTOLIN JORGE ALBERTO L 155,600
35.278.354 GONZALEZ MOSCOSO M PURIFICACION L 155,500
11.399.844 GARCIA FERNANDEZ ALFREDO L 155,400
13.751.736 MORALES ANGULO CARMELO L 155,300
27.435.130 ESCOBAR SANCHEZ CARLOS L 154,425
2.514.455 PORTELL SORIANO M MONSERRAT L 154,200
16.009.510 ROTA PEREZ MARIA MERCEDES L 153,750
6.224.783 RABOSO GARCIA-BAQUERO EDUARDO L 153,400
11.734.288 PARDAL REFOYO JOSE LUIS L 153,300
17.438.420 LAVILLA MARTIN DE VALMASEDA MARIA JOSE L 153,200
22.475.908 INIESTA ALCAZAR JESUS L 153,000
6.537.873 SANCHEZ DEL HOYO ANTONIO L 153,000
9.255.418 MARTIN PASCUAL M CONSOLACION L 152,850
18.009.621 FUMANAL SENZ LUIS L 152,600
9.356.034 ALVAREZ ALVAREZ IGNACIO L 152,500
13.747.542 MAZON GUTIERREZ ANGEL L 152,000
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9.352.533 BALDO SIERRA CRISTINA L 151,600
407.009 BARTOLOME BENITO MARGARITA L 151,400

11.404.234 PEREZ VAZQUEZ MARIA PAZ L 151,050
22.464.350 SAURA SANCHEZ-PARRA EMILIO L 151,000
22.716.330 PEREZ ROJO ALFONSO L 150,950
12.319.493 AVILES MAÑOSO PAULA L 150,300
9.276.144 RAMOS FERNANDEZ JESUS JOSE L 150,100
13.095.333 SANTOS GONZALEZ PABLO L 150,000
51.364.920 BARBERA DURBAN RAFAEL L 149,700
24.848.587 CERVAN RUBIALES FERNANDO L 149,475
18.932.692 DOMINGO CARRASCO CARLOS L 149,250
50.810.453 MELCHOR DIAZ MIGUEL ANGEL L 148,900

165.320 SOTA EGUIZABAL ESTER MARIA L 147,800
17.867.083 FRANCISCO GARCES JOSE ENRIQUE DE L 147,600
6.981.041 MOGOLLON CANO-CORTES TOMAS L 147,100
11.728.925 RUIZ MARTIN FERNANDO L 147,050
9.292.936 CALVO BOIZAS ENRIQUE L 146,900
11.066.515 DIAZ FERNANDEZ CELSO L 146,700
22.476.314 MANUEL MONDEJAR JOSE L 146,400
32.642.215 GARCIA-PURRIÑOS GARCIA FRANCISCO JOSE L 145,900
50.282.282 GUERRERO RIOS JOSEFA ANA L 145,850
51.390.902 PINILLA URRACA MARIA TERESA L 145,100
5.159.222 CONTRERAS SANCHEZ JOSE DIEGO L 145,000
2.856.794 RODRIGUEZ EVANGELISTA CARMEN L 144,900
11.736.251 MARTIN GALAN ADELAIDA L 144,125
28.571.807 SALAZAR CABRERA M. CARMEN L 144,000
22.964.418 DIAZ CAPARROS FELIX L 143,650
16.530.728 PASCUAL DELSO MARIA JESUS L 142,800
9.274.617 VALLEJO VALDEZATE LUIS ANGEL L 142,500
45.425.535 ALVAREZ MENDEZ JUAN CARLOS L 142,000
9.382.854 RODRIGO TAPIA JUAN PABLO L 141,800
408.569 LASSO DE LA VEGA ZAMORA MARIA DEL MAR L 141,300

7.825.362 GONZALEZ SANCHEZ ENRIQUE L 141,150
73.191.003 LEACHE PUEYO JUAN JAIME L 141,100
51.855.385 DURIO CALERO ENRIQUE ANTONIO L 140,900
50.153.893 APARICIO FERNANDEZ JOSE MIGUEL L 140,600
40.971.038 SANCIPRIANO HERNANDEZ JOSE ANTONIO L 140,450
21.994.804 PASTOR MAS ARTURO L 140,400
25.138.390 ADIEGO LEZA MARIA ISABEL L 140,300
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17.989.777 AYERBE TORRERO VIRGILIO L 140,100
18.012.845 PUENTE LOPEZ GONZALO L 140,050
15.906.260 ESCOBAR MARTINEZ MIGUEL ANGEL L 140,000

813.142 DIEGO SASTRE JUAN IGNACIO DE L 139,600
8.661.424 ATALAYA DIAZ JESUS L 139,500
50.535.377 CASTRO CUERPO JOSE ANTONIO L 139,500
72.114.987 GARCIA MANTILLA JESUS MIGUEL L 139,500
51.350.432 SANTOS GRANADOS GONZALO DE LOS L 139,500
22.947.633 ESTEBAN SANCHEZ TOMAS L 139,450
50.805.704 HERNANDEZ WEIGAND PILAR L 139,300
22.953.939 SANCHEZ MARTINEZ M NIEVES L 139,250
9.374.224 FERNANDEZ PELLO MARTA ELENA L 139,000
9.163.874 REJAS UGENA ELADIO L 138,750
51.644.037 JORDA CIRUJEDA JOSE VICENTE L 138,450
5.388.315 LOPEZ-RIOS VELASCO JULIAN L 138,200
13.894.621 CARRERA HERRERO FRANCISCO JAVIER L 137,800
11.717.649 ALONSO ALONSO ALBINO JOSE L 137,500
13.126.549 SANTA CRUZ RUIZ SANTIAGO L 137,500
22.455.898 AMORES LLORET ANA ESTRELLA L 136,950
9.266.635 CARRANZA CALLEJA M ANTONIA L 136,950
7.808.844 CARRETO SANCHEZ JOSE L 136,800
28.901.522 BALDERRAMA CABALLERO DAVID HUGO L 136,650
10.068.701 VALLE ZAPICO ADOLFO DEL L 136,375
10.799.212 GONZALEZ FERNANDEZ ADELA L 136,250
29.146.762 GRIJALBA UCHE MIGUEL L 136,000
25.098.776 CABRA DUEÑAS JESUS ESTEBAN L 135,400
22.696.534 GORRIZ GIL CARMEN L 135,300
12.362.576 SANCHO CALVO ROSA M L 135,300
24.163.279 DIAZ LOPEZ RICARDO L 135,200
9.303.204 RIHAWI HAKIM M-GASSAN L 134,950
22.914.463 SANCHEZ AGÜERA ANTONIO L 134,950
7.874.926 MARTIN HERNANDEZ GONZALO L 134,900
25.138.255 ALFONSO COLLADO JOSE IGNACIO L 134,850
13.763.751 LONGARELA HERRERO YOLANDA L 134,200
11.380.773 MARTINEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO L 133,900
9.185.103 GUILLEN GUERRERO VICENTE L 133,850
25.476.492 BAENA AREVALO AQUILEO L 133,800
39.860.586 CRUSAT BRAÑA SILVIA L 133,600
9.749.981 ALVAREZ SUAREZ M. YOLANDA L 133,550
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30.579.784 DAMBORENEA TAJADA JORGE L 133,300
50.063.342 MONEDERO RODRIGO GERARDO L 133,300
51.377.706 PEREZ MOLINA-RAMIREZ MARIA DEL CARMEN L 133,300
2.875.860 COLMENERO RUIZ MARTA L 133,250
16.016.423 DOT SALDAÑA JOSE L 133,200
5.244.782 SANTOS SANTOS SATURNINO L 133,150
7.222.202 CASTAÑO ZAPATERO IGNACIO GABRIEL L 132,750
33.532.017 BENGIO BENGIO JOSE L 132,700
25.438.140 URPEGUI GARCIA ANGEL MIGUEL L 132,700
28.683.947 GARCIA LAZARO SALVADOR L 132,650
8.804.295 BEJARANO BUENO ANDRES L 132,600
33.972.384 TORRICO ROMAN PABLO DE JESUS L 132,300
22.463.701 CIERVA BENTO FERNANDO DE LA L 132,200
2.631.770 LASSALETTA ATIENZA LUIS L 132,200
50.091.122 MORGAN PEREZ GILBERTO ALEJANDRO L 132,200
6.546.222 VERGAS GUTIERREZ JOAQUIN DE L 132,150

354.805.652 PRIM oo MARIA PILAR L 132,000
10.845.087 RODRIGUEZ GARCIA LUIS L 131,750
9.756.330 SANTOS PEREZ JAIME L 131,350
10.852.489 ACUÑA GARCIA MANUEL L 131,300
7.213.506 RODRIGUEZ FRANCOS MARIA ISABEL L 131,300
7.861.238 BLANCO PEREZ PEDRO L 131,050
51.382.293 LORENZO MOLINA FRANCISCO L 130,250
9.769.073 MARTIN VILLARES MARIA CRISTINA L 130,000
16.279.022 RUIZ DE GAUNA MARTIN MARIA EVA L 130,000
16.529.056 PISON ARAGON JOSE FERNANDO L 129,850
16.541.225 AGUIRRE GARCIA FERNANDO L 129,200
1.118.322 MARTINEZ SALAZAR JESUS MARIA L 129,200
11.414.018 CARREÑO VILLARREAL MARCOS L 129,000
75.544.600 VEGA CUADRI ANGEL L 128,450
33.982.426 PAULINO HERRERA ANDRES L 128,300
22.126.343 SANCHEZ CELEMIN FERNANDO JAVIER L 127,825
18.914.649 MARTINEZ GARCERAN RAFAEL L 127,600
24.220.322 MARTINEZ MARTINEZ M. JESUS L 127,600
5.246.462 SAN ROMAN CARBAJO JESUS L 127,600
9.757.020 DOMINGUEZ UGIDOS LUIS JOSE L 127,100
5.125.955 ACEBAL LUCIA MANUEL RICARDO L 127,000
71.415.563 PEREZ GONZALEZ RAFAEL L 127,000
25.440.104 MARTINEZ SUBIAS JAVIER L 126,900
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Ministerio de
Sanidad
y Consumo

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden numérico

DNI - Pas. 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación

4.611.102 TEJADA SORIANO SERGIO RAMIRO L 126,700
50.439.632 ARELLANO RODRIGUEZ BEATRIZ L 126,400
7.215.998 RUIZ-FORNELLS NOREÑA ANA ISABEL L 126,350
41.440.282 MARI MARI JUAN L 125,950
35.298.669 AZUARA BLANCO M NIEVES L 125,575
7.493.253 LASSO LUIS MARIA OLGA L 125,500
13.108.812 RIVAS SALAS LUIS ARTURO L 125,150
5.651.722 AYALA MARTINEZ LUIS L 125,050
18.021.345 FONTANA CALVO MARIA ISABEL L 124,550
13.074.208 ESTEBAN REVENGA JOSE MARIA L 124,400
11.050.527 PUMARES MATEO ANTONIO L 124,400
11.774.158 MONTERO GARCIA CARLOS L 124,000
51.398.457 VALOR GARCIA CRISTINA L 124,000
9.377.758 HEVIA LLAMAS ROSA MARIA L 123,900
50.070.479 SUAREZ ORTEGA MARIA SOLEDAD L 123,900
50.841.294 GRANELL NAVARRO JOSE L 123,850
17.720.257 LLORENTE ARENAS EVA MARIA L 123,700

826.839 ROSELL CERVILLA ANTONIO L 123,650
51.400.573 HINOJAR GUTIERREZ ADOLFO CARLOS L 123,600
25.136.908 PEREZ OBON JAVIER L 123,550

614.607 TONINI FERNANDO RAMON L 123,450
52.551.676 LARA PEINADO ANTONIO JOSE L 122,500
19.094.851 MARZO LOPEZ MARIA DEL CARMEN L 122,300
22.541.028 CUBILLANA HERRERO JOSE DOMINGO L 122,200

Estas calificaciones se hacen públicas el día 30 de diciembre de 2003
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